ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРДОВСКИЙ РАЙОН

ЛАВРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

______________________________________________________________

(Первый созыв – пятьдесят пятое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

24 мая 2018 года                         с. Лаврово                                            № 231

Об утверждении Правил землепользования и застройки «Лавровский сельсовет» Мордовского района Тамбовской области

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской, на основании Устава Лавровского сельсовета, с учетом протоколов и заключений публичных слушаний,  Лавровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки «Лавровский сельсовет» Мордовского района Тамбовской области, согласно приложению к настоящему решению.

2.Решения Лавровского сельского Совета народных депутатов от 04.04.2014 г. №61 « Об утверждении Правил землепользования и застройки

Лавровского сельсовета Мордовского района Тамбовской области», признать утратившими силу.

3.  Решение вступает в силу после дня его опубликования информационной газете Лавровского сельсовета «Вестник местного самоуправления»,

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Лавровского сельского Совета народных депутатов по вопросам АПК земельной реформе и экологии (Гришина Е.А.).

Глава сельсовета                                Г.А. Шепелева